O prazo de vigência deste Contrato é de 12 (doze) meses, 
contados a partir de 03 de Janeiro de 2022 a 03 de Janeiro de 2023; 
d) Dotação: 02.0203.04.122.1139.2000 Elemento: 3.3.90.35 Fonte: 
18020000; e) Valor: A Contratante pagará ao Contratado, a importância 
global de R$ 63.120,00 (sessenta e três mil, cento e vinte reais). O 
pagamento será efetuado em 12 (doze) parcelas mensais no valor de R$ 
4.760,00 (quatro mil, setecentos e sessenta reais) referente aos serviços 
de Licença de uso de sistema de gestão previdenciária - Assessoria 
Previdenciária e uma parcela no valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais) 
referente ao serviço de Reavaliação Atuarial após a prestação dos 
serviços. f) Signatários:

[...]

sendo dividido em 08 (oito) horas diárias, com início em 15/02/2022, 
com encerramento em 16/02/2022; d) Dotação Orçamentária: Dotação: 
02.0203.04.122.1139.2000 Elemento: 3.3.90.39 Fonte: 18020000; e) 
DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO: O valor acordado entre as 
partes consignadas a prestação dos serviços é de R$ 15.000,00 (quinze 
mil reais), que sera pago na assinatura do contrato, mediante apresentação 
da Nota fiscal referente ao Serviço. f) Signatários: pela Contratante, Srª. 
Sandra Alves Cordeiro Gomes Gaspar e pelo Contratado, Sr Hildebrando 
Mendes de Lima Junior.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3, DE 06 DE JANEIRO DE

[...]

O valor da presente contratação será fixo e irreajustável pelo 
período de vigência do contrato; d) Dotação Orçamentária: Dotação: 
02.0203.04.122.1139.2000 Elemento: 3.3.90.39 Fonte: 18020000; e) DO 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: A Contratante pagará ao Contratado, 
a importância global de R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais). O 
pagamento será efetuado em 12 (doze) parcelas mensais no valor de R$ 
900,00 (Novecentos reais) após a prestação dos serviços. f) Signatários: 
pela Contratante, Srª. Sandra Alves Cordeiro Gomes Gaspar e pelo 
Contratado, Sr Hildebrando Mendes de Lima Junior.

[...]

O prazo de vigência 
deste Contrato é de 12 (doze) meses, contados a partir de 01 de Janeiro 
a 31 de Dezembro de 2022; d) Dotação: 04.122.0005.1139 Elemento: 
3.3.90.35 Fonte 0050.00; e) Valor: A Contratante pagará ao Contratado, 
a importância global de R$ 34.680,00 (trinta e quatro mil, seiscentos e 
oitenta reais). 

O pagamento será efetuado em 12 (doze) parcelas mensais 

no valor de R$ 2.890,00 (dois mil oitocentos e noventa reais) após a 

prestação dos serviços. f) Signatários: pela Contratante, Srª. Sandra 

Alves Cordeiro Gomes Gaspar e pelo Contratado, Sr Everton Meireles 

Coutinho.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 6, DE 23 DE DEZEMBRO DE 
2021.

a)Espécie: Extrato do Contrato nº 006/2021, Processo

[...]

c) Fundamento Legal: Lei nº 8.666, 

de 21/06/93, com as alterações; c) Vigência: O presente Contrato terá 

sua vigência a partir de 01 de Janeiro até 31 de Dezembro de 2022; d) 

Dotação: 04.122.0005.1139 Elemento: 3.3.90.35 Fonte 0050.00; e) Valor: 

R$ 20.527,56 (vinte mil, quinhentos e vinte e sete reais e cinquenta e 

seis centavos), sendo pago mensalmente o valor de R$ 1.710,63 (um mil 

setecentos e dez reais e sessenta e três centavos) após a prestação dos 

serviços. f) Signatários: pela Contratante, Srª. Sandra Alves Cordeiro 

Gomes Gaspar e pelo Contratado, Sr Daniel Martins de Oliveira.